
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2024
Processo Adm: Nº 038/2024

Objeto: Aquisição de um Triturador de Galhos conforme Instrumento de Repasse N°4106100/2023 do Programa "ITAIPU MAIS QUE ENERGIA", conforme requisitos técnicos
estabelecidos na Nota Técnica da ITAIPU de 30/11/2023

Empresas vencedoras valor total: R$ 255.400,00 (duzentos e cinquenta e cinco mil e quatrocentos reais): IURI RIBEIRO EIRELI ME (15461261000186) com os lotes: 1 no valor
total de R$ 255.400,00 (duzentos e cinquenta e cinco mil e quatrocentos reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 14.133/21, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

CONSELHEIRO MAIRINCK (PR), quarta-feira, 10 de julho de 2024

ALEX SANDRO PEREIRA COSTA DOMINGUES
AUTORIDADE COMPETENTE


